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CONSTATARE DAUNE

» Oferim GRATUIT servicii de constatare dauna si oferim asistenta pentru intocmirea
dosarului de dauna (conform contractelor cu asiguratorii), pentru autovehiculele care

urmeaza a fi reparate in reteaua Tiriac Auto.

» Pe durata reparatiei oferim masina de inlocuire, in limita a 5 zile si a parcului auto

disponibil.

» Avem incheiate conventii de decontare directa cu majoritatea companiilor de
asigurare din Romania:
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In caz de accident, se intocmesc urmatoarele documentele:

» Constatare Amiabild — in caz de accident cu doua autoturisme implicate
» Proces verbal Politie — in caz de accident cu mai mult de doua autoturisme implicate
> Avizare Politie si asigurator in maxim 24h de la producerea evenimentului — in caz

de furt partial sau total.

> In vederea intocmirii dosarului de dauna, te poti programa la cel mai apropiat punct
de lucru Tiriac Auto astfel:
o prin CALL CENTER *4141 (0374.14.14.14) sau

o la consultantii de dauna din fiecare locatie (vezi lista mai jos).

DOCUMENTE & FOTOGRAFII

» 4 foto din cele 4 unghiuri cu autovehiculul avariat (stanga fata, dreapta fata, stanga
spate, dreapta spate), foto de ansamblu cu zona avariata si cateva foto detaliate cu

avariile, foto km. bord avand motorul pornit, foto serie de sasiu pansonata, poza bord;



» Foto act de identitate, permis fata/verso, certificat inmatriculare auto fata/verso, carte
identitate auto fata/verso, declaratie amanuntita care sa contina data, locul evenimentului
si numerele de inmatriculare ale celor 2 autovehicule, act de constatare amiabila /act
politie, copie acte vinovat, polite RCA ale ambelor autovehicule, eventual foto de la locul

accidentului daca au fost efectuate;

» Imputernicire de reprezentare din partea proprietarului autovehiculului daca discutam

de o persoana care este Utilizator.

Atentie! Se transmit fotografii ale documentelor originale, NU copii Xerox, iar
atasamentele trebuie sa trimise in format JPEG (NU pdf).

Pentru a lua legétura cu un consultant de daune Tiriac Auto, vezi contactele de pe
pagina urmatoare.

SIMPLU & RAPID PROFESIONALISM SIGURANTA & GARANTIA
Decontare Directa & Autoconstatare 25 de ani de EXPERIENTA Lucrarilor Executate



DATE DE CONTACT PENTRU CONSTATARE DAUNE - LOCATII TIRIAC AUTO

LOCATIA ADRESA Marca auto NUME PRENUME ADRESA E-MAIL TELEFON PROGRAM
BUC. EXPO 1 | BLD. EXPOZITIEI NR.2, SECT.1, Mercedes/Jaguar -Land Rover | Zamfiratu Daniel cristina.enasoiu@tiriacauto.ro 0743.332.401 | 08.30-17.00
BUC. EXPO 2 BUCURESTI Mitsubishi/Hyundai/Multimarca | Endsoiu Cristina aurelian.baltoiu@tiriacauto.ro | 0749.334.018 | 08.30-17.00
BUC. FORD 1 SOS. BUCURESTI-PLOIESTI, Ford/Multimarca | Niculescu | Alexandru | alexandru.niculescu@tiriacauto.ro | 0743.332.152 | 08.30-17.00
BUC. FORD 2 NR. 42-44, SECT. 1 Ford/Multimarca | Popescu Calin calin.popescu@tiriacauto.ro | 0753.151.249 | 08.30-17.00

CALEA BUCURESTILOR NR Mercedes-Benz/Jaguar/Land i
BRASOV 1 241 BRA'SOV ) Rover/Ford Molnar Lorand lorand.molnar@tiriacauto.ro 0743.332.651 | 08.30-17.00
BRASOV 2 ’ ’ Mitsubishi/Hyundai/Multimarca Isfan | Alexandru alexandru.isfan@tiriacauto.ro 0743.332.691 | 08.30-17.00
BACAU 1 COM. NICOLAE BALCESCU, Mercedes/Jaguar/Land Rover | Ranghiuc Camelia camelia.ranghiuc@tiriacauto.ro | 0755.128.031 | 08.30-17.00
STR.NICOLAE BALCESCU, DN 2
BACAU 2 KM 279, JUD. BACAU Ford/Hyundai/Multimarca Lupu Gabriela gabriela.lupu@tiriacauto.ro 0755.128.027 | 08.30-17.00
STR.CLUJULUI NR 279-281 Mercedes-Benz/Jaguar/Land .
ORADEA 1 6RADEA UD .BIH(;R ! Rover/Ford Gut Claudiu claudiu.gut@tiriacauto.ro 0743.332.838 | 08.30-17.00
ORADEA 2 U Mitsubishi/Hyundai/Multimarca | Maghiar Marius marius.maghiar@tiriacauto.ro | 0743.332.857 | 08.30-17.00
PITESTI1 | COM. ALBOTA, STR. ALBOTA Mercedes-Benz/ Ford Stefan Viorel viorel.stefan@tiriacauto.ro 0743.332.133 | 08.30-17.00
PITESTI 2 NR 2., JUD. ARGES Mitsubishi/Hyundai/Multimarca Matei Dragos dragos.matei@tiriacauto.ro | 0755.128.944 | 08.30-17.00
CONSTANTA 1 SOS. MANGALIEI NR.211, Mercedes-Benz/ Ford Stan Adrian adrian.stan@tiriacauto.ro | 0743.332.643 | 08.30-17.00
CONSTANTA 2 CONSTANTA Hyundai/ Multimarca David Laura laura.david@tiriacauto.ro | 0743.332.623 | 08.30-17.00
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